
1 di 1 

 

 

Direzione Generale Viale delle Magnolie, n. 6 – 70026 Modugno (BA) – 
P.IVA/C.F. 07026760723 – · protocollo@pec.arifpuglia.it · www.arifpuglia.it 

 

 
OGGETTO: appalto lavori per la realizzazione di una rete idrica interrata di connessione con i 

pozzi denominati: "Capitolo, Catuscio, Tommasone, Volza" Importo lavori in appalto € 
703.869,35 - CUP F12E23000000002 - CIG: 9772874EBD.  

 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

 

Ultima seduta pubblica di gara: 21/09/2023 
 

Concorrenti partecipanti n. 3 - concorrenti ammessi n. 3 - concorrenti esclusi n. 0 
 

Punteggi assegnati all'offerta tecnica e all'offerta economica - GRADUATORIA FINALE 
 

Ragione sociale 
Punti 
offerta 
tecnica 

Punti 
Offerta 
economica 

Tot punti 
Tecnica+ 
economica 

Graduatoria 

MACOB s.r.l. 85,00 4,65 89,65 1 

G. Scavi S.r.l. 74,12 15 89,12 2 

D.S.P.A. S.r.l. 74,27 9,25 83,53 3 

 
Aggiudicatario: concorrente Macob s.r.l. – Partita IVA  03173340732, avendo conseguito il maggior 

punteggio complessivo 89,65/100 nella graduatoria finale, per l’importo complessivo contrattuale di € 
686.352,42 e alle condizioni dell’offerta tecnica proposta, costituito da: 

 
o € 679.813,04 corrispondente ad un ribasso offerto del 2,512% sull’importo posto a base di gara 

per lavori di € 697.329,97, soggetto a ribasso,  

o € 6.539,38 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso;  

 

 
L'aggiudicazione definitiva è stata effettuata con deliberazione del Direttore Generale n. 1089 del 

12/10/2023. 

 
Bari, 12/10/2023 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Agr. Francesco Ferraro 

 

 

mailto:protocollo@pec.arifpuglia.it
http://www.arifpuglia.it/

		2023-10-12T09:54:03+0000
	FRANCESCO FERRARO




